
ZARZĄDZENIE NR.43£L 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty płatności zaległych opłat rocznych 
za lata 2021 i 2022 z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, zpóźn. zm.1*) zarządzam, 

co następuje:

§ 1. 1 . Wyrażam zgodę Staroście Kłodzkiemu na udzielenie Przedsiębiorstwu Komunikacji 

Samochodowej w Kłodzku S.A. ulgi, polegającej na rozłożeniu na 12 miesięcznych 

rat zaległych opłat rocznych za lata 2021 i 2022 z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa położonych:

1) w Kłodzku, przy Placu Jedności 1-3, oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków, jako działki 4/1 oraz 4/5 (AM-3), obręb Centrum, dla których 

prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00064915/2;

2) w Kłodzku, przy ul. Dusznickiej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków, jako działki 3/30 oraz 3/32, obręb Nowe Miasto, dla których 

prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00065811/0;

3) na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka, oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków, jako działki 1189/1, 1189/3, 1189/5, 1189/6, obręb Wilkanów, 

dla których prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00065815/8;

4) w Nowej Rudzie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 

450 AM-20, obręb 2-Drogosław, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

SW2K/00016604/5;

5) w Nowej Rudzie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 

209 AM-7, obręb 4-Nowa Ruda, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

SW2K/00016614/8.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje należność główną w wysokości

144 147,62 zł z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie za lata 2021 i 2022,

D Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029



oraz należne odsetki ustawowe za opóźnienie.

§ 2. Udzielenie ulgi, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, może nastąpić 

z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Kłodzkiemu wykonującemu zadania 

z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


